

CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 03.652.030/0001-70

ITEM	QTD.	UN.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	360.000	UN	Captopril 25mg.	0,02	7.200,00

JACQUES GONÇALVES BARBOSA
Prefeito

Publicado por:
Silmar Maciel Dos Santos
Código Identificador:39334A38

DEP. DE COMPRAS E PATRIMONIO
EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 010/2024

Extrato da Dispensa de Licitação 010/2024 que tem como objeto Aquisição de cordões de girassol alusivos as deficiências ocultas, tendo como fornecedora, no seguinte item e valor:
ANTIRION – TECNOLOGIA EM IDENTIFICAÇÃO LTDA: CNPJ nº 02.259.408/0001-08

ITEM	QTD.	UN.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	500	UN	Crachá.	5,28	2.640,00

JACQUES GONÇALVES BARBOSA
Prefeito

Publicado por:
Silmar Maciel Dos Santos
Código Identificador:951C561E

DEP. DE COMPRAS E PATRIMONIO
EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 012/2024

Extrato da Dispensa de Licitação 012/2024 que tem como objeto a Aquisição de materiais ambulatoriais para uso nas unidades de saúde para reposição de estoque, pois os itens estão inseridos em novo processo licitatório que ainda não foi homologado, tendo como fornecedoras nos seguintes itens e valores:
ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 00.802.002/0001-02

ITEM	QTD.	UN.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	3.000	UN	Cloreto de sódio 0,9% 250 ml, sistema fechado.	4,60	13.800,00
02	10.000	UN	Seringa descartável 5ml.	0,12	1.200,00

CENTERMEDI COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 03.652.030/0001-70

ITEM	QTD.	UN.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	2.000	UN	Agulha 25 x 7.	0,04950	99,00
02	1.000	UN	Cateter endovenoso nº 18	0,498	498,00
03	3.000	UN	Luva estéril nº 7,5.	1,06	3.180,00

BIOBASE IND E COMÉRCIO LTDA - CNPJ: 05.216.859/0001-56

ITEM	QTD.	UN.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	3.000	UN	Sonda de aspiração traqueal nº 12	0,48	1.440,00
02	3.000	UN	Sonda uretral nº 12.	0,48	1.440,00

SOMA/RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 06.294.126/0001-00

ITEM	QTD.	UN.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	1.000	UN	Atadura elástica 10cm x 2,20m.	0,96	960,00
02	84	UN	Clorexidina 2% 1.000 ml.	12,70	1.066,80
03	40	UN	Sonda folley 2v N.18 30CC	1,90	76,00

DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 02.520.829/0001-40

ITEM	QTD.	UN.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	1.000	UN	Cloreto de sódio 0,9% 500 ml, sistema fechado.	6,19	6.190,00

JACQUES GONÇALVES BARBOSA
Prefeito

Publicado por:
Silmar Maciel Dos Santos
Código Identificador:7995FF3A

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EXTRATO DE 1ª ATUALIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 040/2023

O Município de Santo Antônio da Patrulha/RS, neste ato representado por seu Prefeito, Rodrigo Gomes Massulo, expressa a publicação da Ata de Registro de Preços do Processo na Modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO nº. 053/2023 destinado ao **REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de ferramentas e utensílios para atendimento das demandas das Secretarias Municipais**, conforme especificados abaixo: